

T.O. Entreprenørservice ApS

Basager 5, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 56 85 08

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025.

Thomas K. Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

T.O. Entreprenørservice ApS
Basager 5
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 30 56 85 08
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas K. Olesen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Modervirksomhed

T O HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre reparationer af entreprenørmateriel og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.621.295 kr. mod 1.321.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 689.463 kr. mod 453.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.621.295	1.321.337
1 Personaleomkostninger	-653.169	-652.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.294	-91.755
Driftsresultat	878.832	576.646
Andre finansielle indtægter	5.345	5.914
Resultat før skat	884.177	582.560
Skat af årets resultat	-194.714	-128.669
Årets resultat	689.463	453.891
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	189.463	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.109
Disponeret i alt	689.463	453.891

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	117.925	203.212
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.763	40.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.688</u>	<u>243.982</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>154.688</u>	<u>243.982</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	226.981	216.952
Varebeholdninger i alt	<u>226.981</u>	<u>216.952</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	217.492	478.256
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.194	177.055
Tilgodehavender i alt	<u>318.686</u>	<u>655.311</u>
Likvide beholdninger	1.601.692	1.045.448
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.147.359</u>	<u>1.917.711</u>
Aktiver i alt	<u>2.302.047</u>	<u>2.161.693</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.153.364	963.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.778.364</u>	<u>1.588.901</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>7.510</u>	<u>20.036</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.510</u>	<u>20.036</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>207.240</u>	<u>139.656</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.240</u>	<u>139.656</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.968	45.058
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	139.656	203.896
Anden gæld	<u>152.309</u>	<u>164.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.933</u>	<u>413.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>516.173</u>	<u>552.756</u>
Passiver i alt	<u>2.302.047</u>	<u>2.161.693</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.010.010	500.000	1.635.010
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.109	500.000	453.891
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	963.901	500.000	1.588.901
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	189.463	500.000	689.463
	125.000	1.153.364	500.000	1.778.364

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.810	538.817
Pensioner	110.368	110.115
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.991</u>	<u>4.004</u>
	<u>653.169</u>	<u>652.936</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af langfristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld</u>
	<u>30/9 2025</u>		<u>30/9 2025</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>207.240</u>	<u>0</u>	<u>207.240</u>
	<u>207.240</u>	<u>0</u>	<u>207.240</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TO Holding ApS, CVR-nr. 30567684, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
